
1 
 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – НИКОЛА КОЗЛЕВО 

 

с. Никола Козлево, обл. Шумен, пл. „23-ти Септември“ № 5, Заседателна зала № 2 
www. oik2721.cik.bg, e-mail: oik2721@cik.bg, тел.: 05328 2178 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 029 

с. Никола Козлево, 28.09.2019 г. 

 

ОТНОСНО: Назначаване на СИК № 27 21 00 001 в с. Векилски 

Постъпило е Предложение от Кмета на Община Никола Козлево, заведено в 
деловодството на ОИК – Никола Козлево с вх. № 44/25.09.2019 г., за назначаване на 
секционни избирателни комисии за провеждане избори за общински съветници и за 
кметове на  27.10.2019 г. 

Предложението е придружено с изискуемите по чл. 91, ал. 8  от ИК и т. 29 от 
Решение № 1029-МИ от 10.09.2019 г. на ЦИК документи. Спазени са правилата на чл. 92 
от ИК. 

В консултациите са участвали представители само на парламентарно 
представените партии и коалиции, като е постигнато съгласие между участниците в 
консултациите по отношение на съставите и ръководствата на секционните 
избирателни комисии на територията на Общината. Протоколът е подписан без 
особени мнения и възражения. 

Предвид изложеното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 5, чл. 89, ал. 1, от ИК и т. 27 
от Решение  № 1029-МИ от 10. 09. 2019 г. на ЦИК, ОИК – Никола Козлево: 

Р Е Ш И: 

   Назначава секционна избирателна комисия № 27 21 00 001 в с. Векилски в 
състав от седем членове както следва: 

Председател:   Елена Георгиева Христова, ЕГН *** 
Зам.-председател:   Илия Спасов Илиев, ЕГН *** 
Секретар:    Неджат Мюджелиб Мустафа, ЕГН *** 
Членове:    Величка Иванова Иванова, ЕГН *** 
    Атче Ахмед Мустафа, ЕГН *** 

Гюнайдън Себайдин Исин, ЕГН *** и 
     Юксел Назъм Ибрям, ЕГН *** 

 
 

mailto:oik2721@cik.bg


2 
 

 
 Комисията встъпва в правомощията си от 29.09.2019 г. 
 

Издава удостоверения на членовете на СИК. 
 
Решението да се обяви при спазване на изискванията на ЗЗЛД. 
 
На основание чл. 88, ал. 1 от ИК, Решението може да се оспори в тридневен срок 

от приемането му пред Централната избирателна комисия. 

    

 

Председател: _______  (П)________    Секретар: _______(П)_______ 

                          (Михаил Парталозов)              (Афизе Сабахгил) 

 


